ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУХОЙ лог
ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА

_________________ Пят идесятое_________ заседание
шестого созыва

РЕШЕНИЕ

от 27.05.2021__
г. Сухой Лог

№ 379-РД

О повестке дня и секретариате пятидесятого заседания
Думы городского округа

В соответствии со статьями 9 и 17 Регламента Думы городского округа,
утвержденного решением Думы городского округа от 17.05.2012 № 37-РД, с
изменениями, внесенными решениями Думы городского округа от 26.09.2013
№ 181-РД, от 18.12.2014 № 306-РД, от 23.08.2016 № 463-РД, от 21.09.2017 №
6-РД, от 31.10.2019 № 215-РД, от 27.08.2020 № 293-РД, Дума городского
округа

РЕШИЛА:
1. Утвердить повестку дня пятидесятого заседания Думы городского

округа:
1) Об отчете Главы городского округа Сухой Лог «О результатах

деятельности Главы городского округа Сухой Лог, Администрации
городского округа Сухой Лог и иных подведомственных учреждений,
организаций и о решении вопросов, поставленных Думой городского округа,
за 2020 год».

Р.Ю. Валов, А.Г. Суханов
2) О результатах проверки Счетной палатой городского округа Сухой

Лог использования средств местного бюджета, выделенных в 2020 году на
реализацию муниципальной программы «Экология и природопользование на
территории городского округа Сухой Лог».

Г.В. Грищенко, А.Г. Суханов
3) О внесении изменений в решение Думы городского округа от 24

декабря 2020 года № 323-РД «Об утверждении бюджета городского округа
Сухой Лог на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов».

Е.И.Нейфельд, А.Г. Суханов
4) Об утверждении Порядка направления сообщений о возникновении

личной заинтересованности при осуществлении полномочий, связанных с
депутатской деятельностью, которая приводит или может привести к

конфликту интересов, и принятия мер по предотвращению или
урегулированию конфликта интересов депутатами Думы городского округа.

Е.Г. Быков, И.В. Коновалова
5) Об утверждении представителей в Общественную палату городского

округа Сухой Лог.
Е.Г. Быков, И.В. Коновалова

6) О присвоении почетного звания городского округа Сухой Лог
«Почетный гражданин городского округа Сухой Лог».

Е.Г. Быков, И.В. Коновалова
7) О награждении Почетной грамотой Думы городского округа

работников государственного автономного учреждения социального
обслуживания населения Свердловской области «Комплексный центр
социального обслуживания населения Сухоложского района».

Е.Г. Быков, И.В. Коновалова
8) Разное.
2. Образовать секретариат в составе депутатов В.А. Воложанина, А.Г.

Суханова.

Председатель Думы городского округа Е.Г. Быков